DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GESTÃO ESCOLAR
DEMOCRÁTICA COMO CAMINHO PARA FOMENTO DA ENSINAGEM EM UMA
ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL DO SUL DO ESTADO DO MARANHÃO, UM ESTUDO
DE CASO de autoria de ERICA DE SOUSA COSTA, ÉLVELE DE SOUSA COSTA,
ACILINA MARIA BARROS COELHO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45775

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45775